
UCHWAŁA NR XLVIII/363/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w 2023 roku na 2024 rok na odbiór i transport odpadów 
komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm) oraz art. 3 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągnięcia  zobowiązania  w 2023 r. na 
2024 r.  do kwoty: 852.768,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem 
złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem w 2024 roku”,  dla którego źródłem pokrycia będą dochody gminy z wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, przewidziane w budżecie gminy na 2024 r. 

§ 2.  
Spłata zobowiązań, o których mowa w § 1 nastąpi w 2024 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20881FCF-EBB0-45A3-84B3-596BFF0CA44A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/363/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


